bationem inaniter progredi : elégi aliquid médium ,

ut certo placito se ambo constringerent ad iocuin san-

ctiun se perrectui-os , ubi terribiliora opera Dei non

sanam cuiuscumque conscientiam multo facilius ape-

rirent , et ad confessionem vei poena , vei timore

eompellerent. Ubique quidem Deus est, et mdlo con-

tinetur vei includirur loco, qui condidit omnia, et

eum a veris adoratoribus in spiritu et veritate oportet

adorari, ut in bccultoexaudiens, in occulto etiam iu
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stificet et coronet. Yerumtamen ad istá, quac homi*

iiibus visibiliter nóta sunt, quis potest eius consilium

perscrutari , quare in aliis locis haéc miracula fiant,

in aliis non fiant? Multís eniin notissima est sancti-

tas locij ubi Beati Felicis JXolensis corpus conditum

est, quo volui ut pergerent ; quia inde nobis facilius

fideliusque seribi potest, quidquid in eorum aliquo

divinitus fuerit propalatum, Nam et nos novimus Me-

diolani apud memoriam Sanctorum , ubi mirabiliter

et terribiliter daemones confitentur, furem quemdamj

qui ad eum locum venerat, ut falsum iurando deci-

perét, compulsiim fuisse confiteri furtum, et quod

abstulerat reddere. Numquidnon et Africa Sanctorum

Martynun corporibus plena est? et tamen nusquam

hic scimus talia fieri. Sicut enim quod Apostolus di-

cit, non o mncs Sancti habent dona curatio-1

íium , nec omnes habent diiudicationem

spirituum : ita nec in omnibus memoriis Sancto

rum ista fieri voluit illej qui dividit propria unicui-

que prout vult."

A' Váradi Regestrumnak 140-dik tzikkelye sze;

rént II. Endre Király országlásakor, a' Kürüi apát-i»

erősítő (assertorium) esküvést teve- le Szent László

koporsójára : „quod *"■ Abbas ( de Kuni ) deberet

iurare super sepulchrum S. Regis Ladislai, pro terra

monasterii Kuru, nomine Tumban" 1273. esztendőn

pedig Lodomér N. Váradi Püspök Szent-egyházának

jobbágyait Szent László Fejére esküttette meg, a?

mint alább olvasni fogjuk ; mert a' Szent Tetemek

nek jelesebb részei közé számítattak : a' Fej, a?

Kezek, a' Karok, a' Láb-szár ak: 's olly ré

szek , mellyekben a' ditsőült Szentek martyromsá-

got szenvedtek* —

Emlékezetre méltó még az is, hogy Sz. Lász

lónak Tetemeirül hasonló történet olvastatik az ő

Legendájában * a' minőt Szent Ágoston Püspök enn

33 ^

lét. Lásd az Első Részben a' 78-dik lapon levő ütő

dik példát.

1) MellyrÜl T. T; Böhm Károly Úr igen velős Érteke

zést közlött az 1834-dik eszt. Tudományos Gyűjte

ménynek I. II. és 111-dik köteteiben eme homlok írás